ST2R1 230 VAC ZWEISTUFIGER
TRANSFORMATORREGLER MIT
DIGITALER ZEITSCHALTUHR UND
LCD DISPLAY
Montage- und Bedienungsanleitung
www.sentera.euMIW-ST2R1-DE-000 - 23 / 05 / 2024 2 - 11
zurück zum Inhaltsverzeichnis
ST2R1 230 VAC ZWEISTUFIGER TRANSFORMATORREGLER MIT

zurück zum Inhaltsverzeichnis
ST2R1 230 VAC ZWEISTUFIGER TRANSFORMATORREGLER MIT
DIGITALER ZEITSCHALTUHR UND LCD DISPLAY
PRODUKTBESCHREIBUNG
Die Traforegler  ST2R1 regeln die Drehzahl von einphasigen spannungsregelbaren
Motoren durch Änderung der Ausgangsspannung. Sie sind ausgestattet mit
Autotransformator(en) und verfügen über TK Überwachung für thermischen
Motorschutz. ST2R1 verfügen über einen eingebauten Timer und einen 230 VAC
Alarmausgang. Dank des eingebauten Timers können die ST2R1 Regler autonom
arbeiten. Zwei optimale Drehzahlen können ausgewählt werden und beide
manuell geschaltet werden über die eingebaute Tastatur und automatisch über
die programmierbare Timerfunktion. Bis 7,5 A sind die Regler erhältlich in einem
Plastikgehäuse, über 7,5A in einem Metallgehäuse.
ARTIKELCODE
Artikelcode Max. Nennstrom [A] Nennwert der Sicherung
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
VERWENDUNGSBEREICH
 ■ Drehzahlregelung von spannungsregelbaren Motoren in der HLK Industrie
 ■ Nur für den Innenbereich
TECHNISCHE DATEN